
Szkoła „Piątka” w Iławie objęta wzmożonym nadzorem.
Policja potwierdza dwa niepokojące zgłoszenia
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Niepokój o bezpieczeństwo dzieci w Iławie. Policja potwierdziła nam alarmujące zgłoszenie
mieszkanki naszego miasta sprzed kilku dni, zgodnie z którym w pobliżu jednej ze szkół
mężczyzna miał się onanizować na oczach 13-letniej dziewczynki. Po tym, jak
skontaktowaliśmy się ze szkołą, okazało się, że wcześniej miał miejsce inny, niejasny
incydent, który już wtedy skłonił dyrekcję, aby zawnioskować o wzmożone patrole w
okolicach placówki.

Do naszej redakcji napływają sygnały od zaniepokojonych rodziców. Czy dzieci są bezpieczne? -
pytają, bo docierają do nich alarmujące doniesienia.

NIEPOKOJĄCE ZGŁOSZENIE Z MINIONEGO WEEKENDU

O sprawę mężczyzny, który miał dokonywać czynności seksualnej na oczach dziewczynki,
zapytaliśmy rzeczniczkę prasową Komendy Powiatowej Policji w Iławie. Potwierdziła nam, że



wpłynęło takie zgłoszenie.

- W sobotę, 28 lutego, około godziny 22:00 zostaliśmy
poinformowani przez mieszkankę Iławy, iż jej 13-
letnia córka była na spacerze z psem w okolicach
Szkoły Podstawowej nr 5 i w pewnym momencie
zauważyła mężczyznę, który miał zdjąć spodnie i
prawdopodobnie się onanizować. Dziewczynka
natychmiast pobiegła do domu i o wszystkim
opowiedziała swojej mamie, częściowo opisała ubiór
tego mężczyzny - powiedziała nam asp. szt. Joanna
Kwiatkowska. - Policjanci pojechali na miejsce, jednak
nie zastali tam opisanego mężczyzny. Została
sporządzona notatka i o tej sytuacji zostali
powiadomieni nie tylko dzielnicowi i policjanci
prewencji, ale też policjanci kryminalni. Okolice tej
szkoły będą objęte szczególnym nadzorem przez
funkcjonariuszy prewencji, którzy będą częściej
patrolować teren znajdujący się w bezpośrednim
sąsiedztwie Szkoły Podstawowej nr 5 w Iławie - dodała.

- Znany jest wstępny rysopis tego mężczyzny -
kontynuuje przedstawicielka iławskiej policji. - Policjanci
będą ustalać jego tożsamość i sprawdzać, jakie miał
zamiary. 

Funkcjonariusze weryfikują kolejne nagrania, aby ustalić dokładny rysopis mężczyzny.

WNIOSEK SZKOŁY O WZMOŻONY NADZÓR WPŁYNĄŁ JUŻ WCZEŚNIEJ

Ustaliliśmy też, że wcześniej miał miejsce inny incydent, który już wtedy skłonił dyrekcję "Piątki",
aby zawnioskować o wzmożone patrole w okolicach tej placówki. Dyrektor SP5 Mariusz Sadowski
potwierdził nam, że 19 lutego szkoła dokonała zgłoszenia na policję po tym, jak mężczyzna
wypytywał ucznia o jedną z dziewczynek, co chłopiec zgłosił dorosłym. Mama uczennicy była
tym zaniepokojona i szkoła postanowiła sprawdzić sprawę. Rzeczniczka iławskiej policji potwierdziła
nam takie zgłoszenie i poinformowała, że już sprawdzono monitoring - i brak jest nagrania tej
sytuacji. W tym momencie nie wiadomo, kim był ten mężczyzna, ani jakie były powody, dla których



pytał o jedną z dziewczynek.

OSTROŻNOŚCI NIGDY ZA WIELE

Opisane incydenty są nadal badane przez policję. W trosce o bezpieczeństwo najmłodszych
mundurowi apelują o zgłaszanie wszelkich niepokojących sytuacji. 

- Apelujemy też do dzieci, aby nie rozmawiały z
osobami obcymi, a jeśli coś je zaniepokoi, aby
przekazały sygnał dorosłym - podkreśla asp. szt. Joanna
Kwiatkowska.

Z pewnością nie zaszkodzi też profilaktyczna rozmowa rodziców z pociechami.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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